
 
Městský úřad Jeseník, Masarykovo nám. 1/167, 790 01 JESENÍK – doručovací adresa 

Odbor stavebního úřadu a územního plánování, pracoviště Tovární 4/1287, 790 01 JESENÍK 
 

Tel.: +420 584 498 111 E-mail: alena.polaskova@mujes.cz 
ID datové schránky: vhwbwm9             Internet: www.jesenik.org 

MĚSTSKÝ ÚŘAD JESENÍK 
 

Odbor stavebního úřadu a územního plánování 
 
Č.j. dokumentu: MJ/59473/2019/OSUUP/PA Jeseník 11.11.2019 
Sp. značka: MJ/43487/2019 
(Uvádějte vždy v korespondenci) 

 
Oprávněná úřední osoba pro vyřízení a pro podepisování: Alena Polášková 
Telefon: +420 584 498 178/email: alena.polaskova@mujes.cz 
 
 
 
 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

Oznámení o zahájení řízení ve věci ustanovení opatrovníka 
dle § 32 odst. 2 písm. e) zákona č. 500/2004 Sb. v platném změní 

 
 
MěÚ Jeseník, Odbor stavebního úřadu a územního plánování, jako stavební úřad příslušný podle 
§ 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), projednává žádost ze dne 
21.08.2019 o vydání společného povolení na stavbu: 

Novostavba  RD 
Supíkovice 

(dále jen „záměr“) na pozemcích parc.č. 857/10, 909/1, 909/2, 909/3, 909/4, 909/5, 909/6, 1471/1, 
1473, 1651 v katastrálním území Supíkovice. 
 
Vzhledem k tomu, že vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousednímu pozemku: 

- parc. č. 914/2 v k.ú. Supíkovice nebo stavbám na něm,  

může být společným povolením přímo dotčeno a v katastru nemovitostí je uveden jeden 
spoluvlastník, u kterého bylo zjištěno úmrtí, stavební úřad shledal zákonný důvod podle § 32 
odst. 2 písm. e) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád v platném znění (dále jen „správní řád“) pro 
ustanovení opatrovníka.  
 
Stavební úřad oznamuje v souladu s § 32 odst. 2 písm. e) a § 46 správního řádu zahájení řízení 

o ustanovení opatrovníka 

Obec Supíkovice, Supíkovice 130, 790 51 Supíkovice, IČO 00303429 
 
účastníkům řízení – neznámým osobám (neznámým dědicům po zemřelých vlastnících pozemku 
parc. č. 914/2 v katastrálním území Supíkovice), jako opatrovancům. 
 
 
Zemřelý vlastník pozemku parc. č. 914/2 v katastrálním území Supíkovice, u něhož nejsou 
k dnešnímu dni známy právní nástupci: 

- Vilém Novák, narozen 31.4.1911, zemřelý 19.9.1994 
 

Stavební úřad současně žádá účastníky řízení, aby své námitky a připomínky vznesli do 10 dnů od 
doručení tohoto oznámení. 

 



Č.j. MJ/59473/2019/OSUUP/PA str. 2 

 
Poučení účastníků ve smyslu § 4 odst. 2 správního řádu: 

Ustanovený opatrovník je povinen funkci opatrovníka přijmout, pokud mu vtom nebrání závažné důvody 
a v následném řízení řádně hájit zájmy opatrovance. 
Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním rozhodnutí 
vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 
 
Dle § 33 odst. 1 správního řádu má účastník řízení právo zvolit si v řízení zmocněnce (zmocnění 
k zastoupení se prokazuje plnou mocí; plnou moc lze udělit i ústně do protokolu; v téže věci může mít 
účastník pouze jednoho zmocněnce). 
 

Dle § 38 odst. 1 odst. 4 správního řádu mají účastníci řízení a jejich zástupci právo nahlížet do spisu, 
a to i v případě, že je rozhodnutí ve věci již v právní moci; s tím je spojeno právo činit si výpisy a právo 
na to, aby správní orgán pořídil kopie spisu nebo jeho části.  

Do podkladů rozhodnutí mohou účastníci řízení nahlédnout u Městského úřadu Jeseník, Odbor 
stavebního úřadu a územního plánování, úřední dny pondělí a středa 8:00 - 17:00 hod.; mimo úřední 
dny úterý a čtvrtek 8:00 - 14:00 hod., pátek 8:00 - 13:00 hod. - po telefonické či e-mailové domluvě. 

 
 
 
„otisk razítka“ 

 
 
 
  
Alena Polášková 
referent odboru stavebního úřadu 
a územního plánování 
 

 
  
Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce města Jeseník a obce 
Supíkovice a současně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup. Po jejím 
sejmutí bude vrácena potvrzená zpět na odbor stavebního úřadu a územního plánování 
Městského úřadu Jeseník. 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti na úřední desce. 
 
Obdrží: 
Účastníci řízení: 
1. Obec Supíkovice, IDDS: scvbj9r 
  
Na vědomí: 
2. Projekty Lukas s.r.o., IDDS: v95sxhr 
 
Ostatní – vyvěšení na úřední desce: 
3. Obecní úřad Supíkovice, IDDS: scvbj9r 
4. MěÚ Jeseník, útvar tajemníka 


		2019-11-12T10:04:11+0100
	Alena Polášková
	xxx




